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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

AGENDAMENTOS, ORIENTAÇÕES E INFORMAÇÕES POR CANAL 

 EM JUNHO 

CALL CENTER WEB SEAD / CEAC WHATSAPP FALECONOSCO TOTAL 

1.894 23.445 9.951 3.270 741 39.301 
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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

SERVIÇOS ATENDIDOS NO MÊS 

JUNHO 

RIOMAR 25.347 33% 

RODOVIÁRIA  9.748 12% 

TURISTA 18.917 24% 

ITABAIANA 2.832 4% 

SHOPPING PARQUE 9.083 12% 

LAGARTO 6.939 9% 

SIMÃO DIAS 3.505 4% 

GOVERNO ITINERANTE 165 0,2% 

ESTÂNCIA 1.306 2% 

TOTAL 77.842 100% 
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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

SERVIÇOS ATENDIDOS NO ANO 

ACUMULADO ATÉ JUNHO 

RIOMAR 173.198 32% 

RODOVIÁRIA  66.608 12% 

TURISTA 139.910 26% 

ITABAIANA 19.351 4% 

SHOPPING PARQUE 65.988 12% 

LAGARTO 46.696 9% 

SIMÃO DIAS 23.166 3% 

GOVERNO ITINERANTE 2.287 0,4% 

ESTÂNCIA 9.926 2% 

TOTAL 547.130 100% 
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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

TEMPO MÉDIO GASTO EM ESPERA E ATENDIMENTO 

JUNHO 

UNIDADE EM ESPERA EM ATENDIMENTO 

RIOMAR 00:13:25 00:07:01 

RODOVIÁRIA  00:25:36 00:03:59 

TURISTA 00:11:21 00:03:26 

ITABAIANA 00:33:17 00:03:40 

SHOPPING PARQUE 00:15:50 00:08:36 

LAGARTO 00:11:46 00:04:37 

ESTÂNCIA 00:21:10 00:07:54 

SIMÃO DIAS 00:14:19 00:05:14 
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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

COMPARATIVO DOS SERVIÇOS ATENDIDOS NOS CEAC s 

UNIDADE 

2023 2022 2021 

VALORES ACUMULADOS ATÉ JUNHO DE CADA ANO 

RIOMAR 173.198 159.156 124.437 

TURISTA 139.910 144.268 113.150 

RODOVIÁRIA 66.608 78.228 66.966 

ITABAIANA 19.351 17.194 11.106 

GOVERNO ITINERANTE 2.287 0 0 

LAGARTO 46.696 33.398 0 

SIMÃO DIAS 23.166 1.586 0 

SHOPPING PARQUE 65.988 49.629 46.419 

ESTÂNCIA 9.926 0 0 

TOTAL 547.130 483.459 362.078 
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DIRETORIA GERAL DO CEAC 

EVOLUÇÃO 2023 

POSTO 
MESES 

ACUMULADO 

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 

DIRETORIA OPERACIONAL 431 329 398 245 314 173 0 0 0 0 0 0 1.890 

BANESE 13.757 11.546 14.405 13.086 12.674 10.720 0 0 0 0 0 0 76.188 

BANESECARD 0 0 9 0 12 0 0 0 0 0 0 0 21 

CORREIOS 2.275 1.403 1.803 2.138 1.645 1.506 0 0 0 0 0 0 10.770 

SSP 14.098 12.028 16.395 12.859 16.136 14.031 0 0 0 0 0 0 85.547 

DER 2.305 1.637 1.792 1.237 1.502 1.265 0 0 0 0 0 0 9.738 

DETRAN 19.349 15.720 20.446 15.566 17.157 14.038 0 0 0 0 0 0 102.276 

NAF 344 279 468 299 681 242 0 0 0 0 0 0 2.313 

NAT 1.151 913 1.045 821 847 605 0 0 0 0 0 0 5.382 

RECEITA 572 507 671 487 0 415 0 0 0 0 0 0 2.652 

SEAD 17.514 12.626 15.652 10.598 11.292 9.441 0 0 0 0 0 0 77.123 

SMTT 868 600 743 596 750 546 0 0 0 0 0 0 4.103 

SEFAZ 1.214 924 1.164 775 949 775 0 0 0 0 0 0 5.801 

PROCON 216 148 187 162 177 154 0 0 0 0 0 0 1.044 

DESO 9.702 7.856 6.812 6.014 8.475 7.744 0 0 0 0 0 0 46.603 

VISTORIA DETRAN 419 316 434 441 378 207 0 0 0 0 0 0 2.195 

ARACAJUCARD 12.541 17.536 18.867 13.659 14.755 11.591 0 0 0 0 0 0 88.949 

CIL 87 88 0 44 264 297 0 0 0 0 0 0 780 

FUNDAT 175 175 170 107 126 89 0 0 0 0 0 0 842 

INSS 13 27 35 27 42 176 0 0 0 0 0 0 320 

COREN-SE 65 77 113 63 139 61 0 0 0 0 0 0 518 

SERVIÇO MILITAR 262 190 336 149 135 137 0 0 0 0 0 0 1.209 

SALA DO EMPREENDEDOR 63 24 37 30 14 7 0 0 0 0 0 0 175 

SAAE-ÁGUA E ESGOTO 0 11 0 6 9 4 0 0 0 0 0 0 30 

SETEEM 0 0 41 33 88 17 0 0 0 0 0 0 179 

JUCESE 0 0 0 28 36 0 0 0 0 0 0 0 64 

CARRETA MÉDICA HOMEM 0 0 0 0 178 0 0 0 0 0 0 0 178 

CARRETA MÉDICA MULHER 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 

CORPO DE BOMBEIROS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

DEFENSORIA PÚBLICA 0 0 0 0 136 121 0 0 0 0 0 0 257 

SEAGRI 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

SEASC 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

SEDUC 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

SENAR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

SPM 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

SUPERJUV 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 

ENERGISA 3.194 3.048 3.837 3.037 3.342 3.480 0 0 0 0 0 0 19.938 

TOTAL 100.615 88.008 105.860 82.507 92.298 77.842 0 0 0 0 0 0 547.130 
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